Fixação do valor dos honorários da Diretoria e da cédula de presença dos conselheiros de administração e 
conselheiros fiscais. 
VI. Outros assuntos de interesse social. 

Dr. Paulo Carvalho Pimenta Figueiredo CRM nº 48.794 
PRESIDENTE 

NOTA: Para os efeitos legais, declara-se que o número de cooperados é de 1207 (um mil duzentos e sete).